Catalogo de

Partes

GTG-RO rLex )> BALDAN

Grua Trasera






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
GTGRO FIBX c.veeeveeeeeeeeteveveeeeeereteete e srat e s es e s ess s e s e st e s s e s e st essasesessasessssasessasessassens 4
TOADIA GTGRO FIBX ...ueeveeeeeeveeeeeeeereveeesteesestevete s svesessasessssesesasesssasessasessssasesssssssssessans 5
ALMNACION COMPIBTA ...ttt et sss e s s s e ss s e nsessasesens 6
Cilindro Hidr@ulico 60200557738 ......ueveeeeeereivererieereireseieiveseseesssssessssesessssessssesessasssesnas 7
Cilindro Hidrdulico 6020056010-0 ............cvcueeeverererereerereieseereseesesesesesresessssessssesessassseinas 7
Cilindro Hidrdulico 60200557220 ..........ccvevereverereeereerererseeeseesssesessesesessssessssesessssesenas 8
Cilindro Hidr@ulico 60200557746 ........veueeeeereeerereeereirereirseesesvesssesessssasessssessssssessasessinas 8
Enganche Big-Bag Completo (Desarme HidrGulico) ............couueveeeevereveeerecrcveeverennnns 9
ENganche Big-Bag COMPIETO..........oceeeeeeeeeeeeeeeieieseeeieteeetssesvesesesessssesessssesessesessasaseanas 10
MQZQ A 1Q RUEHGQ...........oeeeeeveeeeeeseeteeeeeeeeeeeteete et e s se s sss et sse s ssese s sessasesassnes 10
SOPOIE AE 10 RUBHGA ...ttt st et s sttt sas s s se s s e ssesessaen 11
CONEIOI HIAIGUIICO. .......eoveeeveeeeereeeeeeeeete ettt sr st s st st e s s s nas s s sens 12
VBIVUIG CON INIPIE ... ee et e e srs st e st e s sae e s s essesesnas 12
(@00][0'0] 1210 T2 1o F OO USRS 13

GTGROFLEX08617 (Revisado: 08/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GTGRO Flex

Opcionales

327

65

| &
/BT
. @
66

* [tem 1 - Consulte pagina 6

* [tem 8 - Consulte pagina 12
*Itens 9y 69 - Consulte pagina 10
*|tem 22 - Consulte pagina 12
*ltens 23 y 24 - Consulte pagina 8
* |tem 68 - Consulte pagina 9

GTGROFLEX08617 “




>> BALDAN

Catalogo de Partes

» Tabla GTGRO Flex
£ - N £ - N 8
o Codigo Descripicion del producto K Codigo Descripicion del producto S
- - -
*1 15022011270-2 | Armacién Completa Con Torre 46 |6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 4
2 | 5040010435-0 | Barra De Tracao 47 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 4
3 1 5072011567-8 | Brazo Mayor De Articulacion 48 1 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt 1
4 |5072011548-1 | Brazo Menor De Articulacion 49 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4
5 |5040010839-8 | Barra de ajuste del 3er punto GTGRO 2000 Completo 50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 8
6 | 5136013346-3 | Chapa De Regulaje Del Enganche Completa 51 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1
7 15136013662-4 | Chapa de Fijacion del Comando 52 | 6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm 2
*8 |5148010009-7 | Control Hidraulico De 1/2" Triplo Con Niples Con Rosca 53 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
*9 |5204010604-9 | Maza Completo De La Rueda 54 |6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4
10 |5264010013-3 | Soporte De Apoyo Menor 55 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
11 |5332010008-5 | Enganche Del Enganche 56 |6020311185-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
12 |5400010109-8 | Resorte Espiral Preta De @44 X @50 X 800mm(Pvc) 57 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 5
13 |6020310948-5 | Tornillo Cabeza Cuadrada 37,50 X 185mm @m36 X 4,00 Ma 58 |6020390294-0 | Traba Nma Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1
14 |5432010336-6 | Perno De Traba De 36,5 X 243mm 59 |6020390308-4 | Traba Nma Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 1
15 |5432010337-4 | Perno De Traba De #1.1/4" X 215mm 60 | 5300010005-2 | Conplete Hook 1
16 | 5432010338-2 | Perno De Traba De (36,5 X 273mm 61 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11X 15 Bl12 Telas 2
17 |5432020032-9 | Perno "L" #3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 62 | 6020310418-1 | Neumdtico 11X15 Raiado Bl 12 Telas 2
18 | 5432060023-8 | Perno De @#1" X 210mm 63 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2
19 |6020310595-1| Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 64 | 6020350397-3 | Llanta C(/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2
20 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 65 | 5484010094-7 | Regulador Mayor (Gtgro20008r) 1
21 |5530014463-1 Soporte De Fijacion Del Control 66 | 6010602768-7 | Soporte De Regualcion Del 3° Punto 1
*22 | 5562010003-9 | Valvula Cpl Con Niple (Valvula De Ret.Piloto Hfb020705) 67 16020310608-7 | Perno Cabeza Francesa @1”X 62mm 1
*23 16020055772-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 653mm(Curso) X 901mm(Cerrado) Opcional
*24 | 6020055774-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4.1/2" X 794mm(Curso) X 1137,6mm(Cerrado) *68 | 5252010228-0 | Enganche Del Big Bag Completo (Desarme Hidraulico) 1
25 | 5372011324-0 | Manguera Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg X 2600mm *69 | 5252010145-4 | Enganche Del Big Bag Completo 1
26 | 6020251048-8 ' Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 5000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At P.T.4000Psi) 70 | 5372011057-8 | Manguera @3/8" X 7600mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2

27 |5372011359-3
28 | 5372011318-6
29 16020251235-9
30 | 5024010073-5
31 | 5024010093-0
32 | 5024010121-9
33 | 5024010192-8
34 |5024010239-8
35 | 5412010211-0
36 |5412010259-4
37 | 5432010244-0
38 | 5432030094-3
39 | 5432080008-3
40 | 5456010117-4
41 |6020010404-0
42 | 6020010412-1
43 |6020010420-2
44 | 6020090404-7
45 16020130108-7

Manguera Hidraulica @1/2”C/ 1Trg E 1Trf X 1800mm

Manguera @1/2” C/1Trg y 1Tcg Sae 100R2At

Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 300mm C/2Trg (Sae 100R2 At P.T.4000Psi)
Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

Arandela Lisa De 33,5 X 52,5 X 3,00mm

Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00mm(Zincado)

Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado)

Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

Niple De R.3/4" Unf X R.1/2" Bsp(G) X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16"
Niple Tipo "T" Especial

Perno Con Traba @31,5 X 110mm Sin La Grasera

Perno Cabeza Francesa #5/8" X 42mm

Perno Con Traba @31 X 95mm Sin La Grasera

Tuerca Hexagonal M36 X 4,00 Ma CI8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado)
Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Arandela De Presién 1" Media Industrial

Enganche Rapido Macho 1/2"

Grasero 1/8"

W S D R o o S O NN 0B N NN A RO R RN = S N = =N = o oo oo o= = = = = — — — | Todos

GTGROFLEX08617 “




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Armacion Completa

Codigo Descripicion del producto

5551010002-5 | Torre Giratorio completo

6020050126-0 | Chaveta 3/8”X 3.1/2" (Chapado en zinc blanco)

6020310836-5 | Tuerca Sextavada M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75mm Alt.50,00mm C/Coroa
5024010561-3 | Arandela Lisa De #49 X @106 X 8,00mm

5464010214-7 | Proteccion De La Roldana Trasera

5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00mm

6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
5506010024-0 | Roldana Con Ruedamiento.

10 |5432010342-0 | Perno De Traba De La Roldana

11 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

12 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

13 |6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm
14 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
15 15022011121-8 | Armacién Completa

16 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 335,5 X 3,00mm

17 | 5464010213-9 | Proteccion de polea trasera

18 | 5024010552-4 | Arandela Lisa De @13 X #69,9 X 4,75mm

19 |5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X @81 X 12,50mm

20 | 5432010330-7 | Perno De Fijacion De La Roldana

21 1 5024010551-6 | Arandela Lisa De #45,1 X @80 X 5/8"

22 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial

23 | 6020311262-1 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.28,00mm
24 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50mm

25 | 5484010116-1 | Regulador de polea

26 | 6020311107-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp

27 | 5080010899-0  Buje De 320 X 332 X 20mm

28 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

29 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
*30 | 5530012068-6 | Soporte |zquierdo De La Rueda Completo

*31 | 5530012065-1 | Soporte Derecho De La Rueda Completo

32 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
33 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

34 |5432010341-2 | Perno Traba De 85mm

35 |5432010339-0  Perno De Traba De @35 X 165mm

36 | 5530014247-7 | Soporte Mayor Del Giro

37 |5530014253-1 Soporte Del Giro Con Graseras

38 |5432010327-7 | Perno De @2" X 193mm

39 |5432010340-4 | Perno De Traba De 162mm

*40 | 6020055773-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.5/8" X 221mm(Curso) X 512mm(Cerrado)
41 160201301087 | Grasero 1/8"

42 16020130110-9 | Grasero 1/8"

v N wN = |tem

S e e e S DO NAR S R RRANANNNNNNNN S S SWW=oWNNN === 2 2 Todos

*Itens 30 e 31 - Consulte pagina 11
* |tem 40 - Consulte pagina 7 *El engrasador articulo 41 viene con la pieza 37 y el engrasador articulo 42 viene con la pieza 36.

GTGROFLEX08617 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Cilindro Hidraulico 6020055773-8 5| oo Descrpicion del producto £
o r Kit de sellado LENIORS
© %) 1 Gaxeta Std 3120-3000 (#3"x 03.5/8"x 5/16") 2
‘=“ o 2 Anillo Guia W2-3625-500 (@3.5/8"x 1/2") 1
) O 3 Anillo 0°Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
0 X 4 1007310 Anillo 0"Ring 2-339 (@85,32 x @3,53mm) 1
o Z| 5 Parback 8-339 1
© ﬂ 1 6 Anillo Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
e = 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8"x 32" x 3/8") 1
“’f@\ — X 8 Raspador D-1625 1
\\ 8
|® j & % - 16020190199-8 | Juego de Raplanta Leniors J007310 1
A |
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.
o CIllndrO HldraUIlco 602005601 0'0 E (6dig0 Descripicién del producto :E
o | Kit de sellado LENIORS
g 0l | 1 Gaxeta Std 18701625 2
= 4 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
O] o) 3 Anillo 0'Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
(= w = f" 4 J003567 | Anillo 0°Ring 2-326 (340,64 x @5,33mm) 1
o) E 5 Parback 8-326 1
oo oY 6 Gaxeta B 1870-1250-3128 1
g — § 7 | |RaspadorD-1250(1-1/4"x 1-5/8" x 3/16") 1
P i - 16020190184-0 | Juego de Raplanta Leniors J003567 1
[ H‘““E
‘-\ Iilf' i . ‘H‘;:}\
Tomm i \ it
S0
e g
i W el

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.

GTGROFLEX08617



Catalogo de Partes >> BALDAN

o L] y L] “w
« Cilindro Hidraulico 6020055722-0 E (odigo Descripicicn del producto 3
= [
[ Kit de sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8"x @ 4"x 5/16") 2
o 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4"x 1/2") 1
®© ) 3 Anillo 0°Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
DX 4 | J007389 | Parback 8-342 1
()] Q 17 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 1
o 2 7 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
Q w £ 7 Raspador D-2000 1
= = - 16020190207-2 | Juego de Raplanta Leniors J007389 1
X
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.

o Cilindro Hidraulico 6020055774-6 el .. 3
ko Codigo Descripicion del producto S
= [

[ Kit de sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3750-3750 2
o 2 Anillo Guia W2-4500-500 1
® &) 3 Anillo 0 Ring 2-219 1
o 4 Anillo 0°Ring 2-346 2
O]
» O 5 008623 porhack 8-346 2
S Z 6 Anillo Guia W2-2250-500 1
%‘\ M \% 8 w 8 7 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
e L e — /|8 Raspador D-2000 1
S R 2 - 16020190209-9 | Juego de Raplanta Leniors J008623 1
R - “-\_:::\\
. o / L
i - ‘ / F\
s W .

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
lafecha de fabricacion.

GTGROFLEX08617 “



>> BALDAN Catalogo de Partes

 Enganche Big-Bag Completo (Desarme Hidraulico)

Codigo Descripicion del producto

5252010186-1 | Enganche Del Big Bag 4 Alzas (Con Desarme Hidraulico)
5024010373-4 | Arandela Lisa De 16,5 X 326,2 X 3,00mm

5024010018-2 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 2,00mm

5300010017-6 | Conplete Hook

5432030094-3 | Perno Cabeza Francesa #5/8" X 42mm

5040010684-0 | Barra De 30 X 86 X 8mm

5024010416-1 | Arandela Lisa De @39 X @60 X 4,75mm

5300010019-2 | Gancho Del Desarme Hidraulico

5392010002-0 | Knop 5/8"

10 |6020317523-2 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
11 |5456010117-4 | Tuerca Hexagonal M36 X 4,00 Ma CI8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado)
12 16020130108-7 | Grasero 1/8"

13 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

14 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

15 | 50800208596 | Buje de #16,2 X #26,5 X 15mm

16 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal #16,8 X 20 X 34mm

17 | 6020310474-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 70mm (Seeger Reno 701.223)

18 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

19 |6020310475-0 | Perno Elastico Pesado @6 X 70mm (Seeger Reno 701.170)

20 | 6020310600-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 83mm

21 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

22 16020310150-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100mm CI8.8 Rp

23 | 5432010405-2 | Perno Cabeza Redonda @7/8"X82mm

24 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

25 |5530015885-3 | Soporte Para BigBag 4 Alcas (Con Desarme Hidraulico)

*26 | 6020056010-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 112,5mm(Curso) X 123mm(Cerrado)
27 16020310948-5 | Tornillo de cabeza cuadrada 37,50 X 185mm @m36X4,00 Ma

vo~NaU A wN = |tem

O N U R G JE S P Y NS T NS Sy NS Y Todos

* ltem26 - Consulte pagina 7

GTGROFLEX08617 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Enganche Big-Bag Completo

Item

Codigo Descripicion del producto

5252010123-3 | Enganche Del Big - Bag

5530012071-6 | Soporte Del Big Bag

6020050111-2 | Contraperno 3/16" X 3"

6020310348-7 | Tuerca Sextavada M39 X 3,00 Mb (I8 Ch.60mm Alt.30,00mm S/Coroa
5024010720-9 | Arandela Lisa De 39,5 X 70 X 4,75mm

_\_l_li_lTodos

S I e

» MazadelaRueda

Item

Codigo Descripicion del producto

5204010133-0 | Maza De La Rueda

5232012651-7 | Eje de cubo de rueda

5558210007-0 | Traba "L" Del Eje

5096010059-7 | Tapa de la Maza

5080012988-2 | Buje De Apoyo Del Eje

5080010144-9 | Buje De Apoyo

5024010904-0 | Arandela de Apoyo del Eje de Articulacion

6020130108-7 | Grasero 1/8"

60203108144 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

6020350201-2 | Retenedor #40.00 X @62.00 X 12.00mm (Ark 5456 Gb / Flexa 10018 N)

O NV B WN =

RN
N = o @

NBR OO = =N =N = = Todos

—_
w

GTGROFLEX08617 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« SoportedelaRueda

Item

Codigo Descripicion del producto

Todos
Derecho
lzquierdo

5530012072-4 | Soporte De La Rueda Gtgro-2000

5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X 329 X 1,21Mm

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311038-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4" 16F Unc1A Gr2 Rp
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)
5530012066-0 | Soporte Derecho De La Rueda 1
5530012069-4 | Soporte Izquierdo De La Rueda 1
5530012067-8 | Soporte Derecho 1
5530012070-8 | Soporte lzquierdo 1
10 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 344 X 4,75Mm

11 |5024010264-9 | Arandela Lisa De @55 X @73,5 X 1/4"

12 15232011238-9 | Eje Del Soporte De La Rueda

13 |5324010043-2 | Guia Del Retenedor de la Maza

14 |5538010193-8 | Tapa Del Buje

15 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial

16 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

17 |6020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2"

18 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

19 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

20 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada Castelo 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
21 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

22 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210

23 | 6020350108-3 | Rolamento 32011

24 16020350266-7 | Retenedor 73,50 X #95,00 X 9,00Mm

_ m m A A a

O O 0 0 N O L1 B W N =

N —m —m B o S o

GTGROFLEX08617 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ contrOI H Idraullco E Cadigo Descripicion del producto §
1 16020055316-3 | Control Hidraulico Triple 1
2 | 5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 8
3 16020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 8
4 6020390118-9 | Tapa Plastica 215 8
£ . L S
ko Codigo Descripicion del producto 'E
1 |5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 1
2 5412010182-2 | Niple De R.1/2" Bsp X R.7/8" Unf X 67Mm Hexagonal1" Con Agujero @1/16" 1
3 |5412010183-0 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.9/16" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 1
4 16020010022-3 | Anillo O'Ring 2-114 1
5 16020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 1
6 |6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 1
7 6020430235-1 | Valvula Ret.Piloto 1

GTGROFLEX08617 n



>> BALDAN

« Calcomania

GTGROFLEX08617 n

Catalogo de Partes

Codigo

Descripicion del producto

o s wN = tem

6020071077-3
6020071460-4
6020071861-8
5206010308-9
6020071736-0

6020070886-8

Calcomania Baldan (700 X 100mm)

Calcomania GTG-RO Flex Baldan(800 X 100mm)

Calcomania De Ajuste de las Roldanas De Apoyo (100 X 440Mm)
Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
Calcomania Atencion Gt-2000 Br(100 X 390Mm)

Calcomania De Lubricar E Reapertar(58 X 195Mm)

- = = =~ ~Todos

>> BALDAN

GTGRO FLEX > >> BALDAN

Item 1 Item 2

ltem 4

A ATENGAD 4 DANGER A ATENCION

e

[tem 5
| & ATENCION
LUERIFIOLE O LUBRICATE | LUBRICUE EL
IMPLEMENTD THE EMGINE EQUIFO ¥ AFRIETE
EAPERTES OF AMD TIGHTEN LOS TCRNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 6










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania
	Válvula con Niple
	Control  Hidráulico
	Soporte de la Rueda
	Maza de la Rueda
	Enganche Big-Bag Completo
	Enganche Big-Bag Completo (Desarme Hidráulico)
	Cilindro Hidráulico 6020055774-6
	Cilindro Hidráulico 6020055722-0
	Cilindro Hidráulico 6020056010-0
	Cilindro Hidráulico 6020055773-8
	Armación Completa
	Tabla GTGRO Flex
	GTGRO Flex

